
平成２４年１月 

各都県理事長 様 

各都県小学部担当者 様 

 

山梨県ソフトテニス連盟     

競技者育成プログラム部長 角田 俊和 

小学部強化担当 雨宮 由美 

          

 

平成２３年度 競技者育成プログラムＳｔｅｐ 

近都県合同強化実技研修会（交流会）の参加について（依頼） 

 

 

  時下、ますますご清勝のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の活動にご理解と

ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本連盟では、日本連盟が推進する競技者育成プログラムＳｔｅｐの事業として、関

東・全国大会において上位入賞する選手の育成を目指し、競技選手の意識を高めるという

目的で各種別実技研修会を実施しております。その一環として、昨年に引き続き、近都県

の皆様方にご協力いただき合同の交流会を開催し、互いに技術力・指導力を高めながらと

もに、ソフトテニス競技の普及発展に貢献していきたいと考えております。 

つきましては、本連盟の趣旨をご理解いただき別紙アンケートにご回答いただきたくお願

い申し上げます。 

なお、近都県であります東京都・神奈川県・埼玉県・静岡県・長野県の１都４県に送付さ

せていただいておりますので、あらかじめご了承ください。 

今回は小学部担当様宛に送らせて頂いておりますので各県理事長様にはお手数ですがご連

絡をお願いいたします。 

 末筆になりましたが、貴殿と貴連盟の益々のご発展とご健勝をお祈りいたします。 

 

 

 

 

添付資料 山梨県ソフトテニス連盟 近都県合同研修会 実施要項 

 

 

                                               担 当 

 山梨県ソフトテニス連盟小学部強化担当 

雨 宮 由 美 
                         

 連絡先 〒400－0015 

       甲府市大手1丁目４－５９ 携帯090�4830�8078 

     FAX ０５５－２５４－０８９４   

         e�Mail  yumiame1217@yahoo.co.jp  

 



近都県合同強化実技研修会（交流会）アンケート近都県合同強化実技研修会（交流会）アンケート近都県合同強化実技研修会（交流会）アンケート近都県合同強化実技研修会（交流会）アンケート 

 

１ 都県名  （           都・県） 

 

２ 別紙要項の研修会に、参加できますか？ 

 

      以下の種別に参加する  ・  全種別参加できない 

 

  参加できる種別に○をつけてください 

 

 

 小学生 
 

 

 

備考 

 

 
小４ 小５ 小６ 

男 女 男 女 男 女      

     

    名

      

     

名

 

名 

 

名 

 

名 

 

名 

    

 

※対象選手としては，全日本小学生選手権大会出場選手、各都県強化事業による都県代表選

手などを，また小学６年生は，今後も競技を続ける意志がある優秀選手などを考えています。

各都県の事情でご検討下さい。 

   参加制限を各種別３ペアとしましたが，４ペア以上でペアを変更しながら対戦 

  しても構いません。 

近都県：東京都，神奈川県，埼玉県，静岡県，長野県，山梨県の１都５県 

 

３ 各都県連絡先 

   小学部担当者氏名（                 ） 

   電 話 番 号【差支えなければ携帯番号を】 

          （                    ） 

   ＦＡＸ番号 （                    ） 

   メールアドレス （                    ） 

 

４ その他要望がありましたら，以下にご記入下さい。 

 

 

 

 

 

 

●ご協力ありがとうございました。お忙しいところ申し訳ありませんがアンケー

トは１月１月１月１月２１２１２１２１日（日（日（日（土土土土））））までにまでにまでにまでにメールメールメールメールかＦＡＸにて，担当かＦＡＸにて，担当かＦＡＸにて，担当かＦＡＸにて，担当    雨宮雨宮雨宮雨宮宛ご返送下さい。宛ご返送下さい。宛ご返送下さい。宛ご返送下さい。 

 


